

Prefeitura Municipal de Marialva
CNPJ 76.282.680/0001-45
SANTA EFIGÊNIA, 680 - Centro - CEP 86990000
(44) 3232-8383

NOTA DE LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO

Nº do Empenho: 9292/2022 Ordinário Nº da Liquidação: 5432/2023 Data:10/08/2023 Página: 1 / 1

Credor: 72556 - MAX CESTAS.COM LTDA

Endereco: RUA DAS AZALEIAS, 2033, Numero: 0 - JARDIM SANTA ROSA

C.N.P.J.: 41.651.458/0001-98

Insc. Est.:

Banco: 237 - BRADESCO S/A

Aq: 1082-

Conta: 20982-1

Orgão: 09 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

Processo:

Unidade: 09003 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Tipo de Licitação: Pregão

Prog. Trabalho: 08.244.0006.2497 - SERVIÇO MUN. DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS LEI

MUNICIPAL 2302/2019

Nº Licitação: 72

Elemento Desp.: 3.3.90.32.00.00 - MATERIAL, BEM OU SERVICO PARA DISTRIBUICÃO

GRATUITA

F. de Recurso: 1000 - RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENTE

Valor do Empenho 63.866,74	Saldo Anterior Empenho 63.866,74	Valor Liquidado 25.562,74	Saldo Atual Empenho 38.304,00
--------------------------------------	--	-------------------------------------	---

Motivo: Liquidação de Empenho Orçamentário -

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO
1	279.0	Outras Unidades e Medidas	ARROZ BRANCO, GRUPO: BENEFICIADO E POLIDO,	18,80
2	558.0	Outras Unidades e Medidas	FEIJÃO, CARIOCA, GRUPO: I - COMUM, TIPO: 1,	6,98
3	279.0	Outras Unidades e Medidas	AÇÚCAR, TIPO: CRISTAL, CLASSIFICAÇÃO: DE	16,91
4	279.0	Outras Unidades e Medidas	MASSA ALIMENTÍCIA, SECA, FORMATO:	2,10
5	279.0	Outras Unidades e Medidas	MASSA ALIMENTÍCIA, SECA, FORMATO: MACARRÃO	2,06
6	558.0	UNIDADE	ÓLEO VEGETAL, SOJA, REFINADO, PESO LÍQUIDO:	8,21
7	279.0	Outras Unidades e Medidas	SAL REFINADO, IODADO, ASPECTO: CRISTAIS	1,50
9	279.0	UNIDADE	FARINHA DE TRIGO, ESPECIAL, ASPECTO: SEM	2,30
10	158.0	Outras Unidades e Medidas	FUBÁ DE MILHO, TIPO: SIMPLES, ASPECTO: PÓ	1,70
11	279.0	UNIDADE	ACHOCOLATADO, PÓ SOLÚVEL INSTANTANEO,	2,66
12	279.0	Outras Unidades e Medidas	CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL,	10,85
13	279.0	Outras Unidades e Medidas	BISCOITO, TIPO: LEITE, CLASSIFICAÇÃO: DOCE,	3,10

DOCUMENTOS FISCAIS	Nº DOCUMENTO	VALOR	SÉRIE	DATA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA	13249	25.562,74	1	16/03/2023

DESCONTOS / RETENÇÕES	VALOR
Total de descontos:	0,00

Valor líquido a pagar:		25.562,74
-------------------------------	--	------------------

Nº Nota Fiscal	Data de Entrada no Almoxarifado	Data do Empenho
	/	18/11/2022

Liquidado por	Ordenado por
BRUNO COSTA DE OLIVEIRA	VALÉRIA ALVES

Prefeitura Municipal

10 AGO. 2023

PAGO



Prefeitura Municipal de Marialva
CNPJ 76.282.680/0001-45
SANTA EFIGÊNIA 680 Centro - CEP 86990000
(44) 3232-8383

NOTA DE EMPENHO

Nº do Empenho: 9292/2022

Ordinário

Data: 18/11/2022

Credor: 72556 - MAX CESTAS.COM LTDA

Endereço: RUA DAS AZALEIAS, 2033, Numero: 0 - JARDIM SANTA ROSA

C.N.P.J.: 41.651.458/0001-98

Insc. Est.:

Banco: 237 - BRADESCO S/A

Ag: 1082-

Conta: 20982-1

Orgão: 09 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

Unidade: 09003 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Prog. Trabalho: 08.244.0006.2497 - SERVIÇO MUN. DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS LEI MUNICIPAL 2302/2019

Elemento Desp.: 3.3.90.32.00.00 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

Reduzido:

F. de Recurso: 1000 - RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENTE

Desdobramento: 0300 - MATERIAL DESTINADO A ASSISTENCIA SOCIAL

Tipo de Licitação: Pregão

Nº Licitação.....: 72/2021

Nº Convênio:

Dotação Inicial

275.625,00

Saldo Anterior

246.704,03

Valor

63.866,74

Saldo Atual

182.837,29

Histórico: 1 - Empenho Orcamentário - Aquisição de cestas de alimentos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania (SASC)
CESTA BASICA DISTRIBUIDA AOS USUARIOS ATENDIDOS PELO CRAS

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
48896	679	Outras	ARROZ BRANCO, GRUPO: BENEFICIADO E POLIDO, CLASSE:	18,80	12.765,20
48939	1358	Outras	FEIJÃO, CARIOCA, GRUPO: I - COMUM, TIPO: 1, NOVO,	6,98	9.478,84
48891	679	Outras	AÇÚCAR, TIPO: CRISTAL, CLASSIFICAÇÃO: DE PRIMEIRA,	16,91	11.481,89
48952	679	Outras	MASSA ALIMENTÍCIA, SECA, FORMATO: ESPAGUETE, TIPO:	2,10	1.425,90
48953	679	Outras	MASSA ALIMENTÍCIA, SECA, FORMATO: MACARRÃO	2,06	1.398,74
50513	1358	UNIDADE	ÓLEO VEGETAL, SOJA, REFINADO, PESO LÍQUIDO: 900 ML - (	8,21	11.149,18
48964	679	Outras	SAL REFINADO, IODADO, ASPECTO: CRISTAIS BRANCO, COM	1,50	1.018,50
52643	679	UNIDADE	EXTRATO DE TOMATE - (EXTRATO DE TOMATE,	1,70	1.154,30
52645	679	UNIDADE	FARINHA DE TRIGO, ESPECIAL, ASPECTO: SEM FERMENTO,	2,30	1.561,70
48944	679	Outras	FUBÁ DE MILHO, TIPO: SIMPLES, ASPECTO: PÓ FINO, COR:	1,70	1.154,30
52646	679	UNIDADE	ACHOCOLATADO, PÓ SOLÚVEL INSTANTANEO, SABOR:	2,66	1.806,14
48914	679	Outras	CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, INGREDIENTES:	10,85	7.367,15
48908	679	Outras	BISCOITO, TIPO: LEITE, CLASSIFICAÇÃO: DOCE, FORMATO:	3,10	2.104,90

Local de Entrega:

Total Retenções:

0,00

Total Liq. Empenho:

63.866,74

Empenhado por:

Autorizo a despesa acima discriminada

Prefeitura Municipal de Marialva, de de .

VALÉRIA ALVES

11 PREF MUNIC DE MARIALVA

MARIALVA

NF-e

Nº 13.249

Série 1

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DE EMISSÃO

16/03/2023

TOTAL R\$:

26.242,74

MAX CESTAS.COM LTDA

RUA DAS AZALEIAS, 2033

JARDIM SANTA ROSA, 87.060-022

MARINGÁ-PR

MAX CESTAS

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Página: 1 de 1

NF-e 13.249

Série 1



CHAVE DE ACESSO DA NF-e - CONSULTA NO SITE: WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR

4123 0341 6514 5800 0198 5500 1000 0132 4910 0047 5036

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da
Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQ/REC DE TERCEIROS, OU QUALQUER VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230067684238

16/03/2023 12:17:25

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9089003161

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ/CPF

41.651.458/0001-98

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

11 PREF MUNIC DE MARIALVA

CNPJ/CPF

76.282.680/0001-45

DATA EMISSÃO

16/03/2023

ENDEREÇO

RUA SANTA EFIGENIA, 680

BAI/ROD/DISTRITO

CENTRO

CEP

86.990-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

16/03/2023

MUNICÍPIO

MARIALVA

FONE/FAX

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

26.242,74

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

26.242,74

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

9

SEM FRETE

CODIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC. ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALQ. ICMS	ALQ. IPI
542	ACHOCOLATADO EM PÓ	18069000	060	5.405	PCT	279,00	2,66	742,14	-	-	-	-	-
513	AÇÚCAR CRISTAL 5KG	17019900	040	5.102	PCT	279,00	16,91	4.717,89	-	-	-	-	-
407	ARROZ PCT 5KG	10063019	040	5.102	PCT	279,00	18,80	5.245,20	-	-	-	-	-
514	BOLACHA DOCE	19059020	060	5.405	PCT	279,00	3,10	864,90	-	-	-	-	-
408	CAFÉ EM PÓ	09012100	040	5.102	UN	279,00	10,85	3.027,15	-	-	-	-	-
781	EXTRATO DE TOMATE	20021000	060	5.405	UN	279,00	1,70	474,30	-	-	-	-	-
411	FARINHA DE TRIGO 1KG	11010010	040	5.102	UN	279,00	2,30	641,70	-	-	-	-	-
727	FEIJÃO CARIOCA 1KG	07133399	040	5.102	PCT	558,00	6,98	3.894,84	-	-	-	-	-
530	FUBA	11022000	040	5.102	PCT	279,00	1,70	474,30	-	-	-	-	-
405	MACARRÃO ESPAGUETE	19021900	040	5.102	UN	279,00	2,10	585,90	-	-	-	-	-
625	MACARRÃO PARAFUSO	19021100	040	5.102	PCT	279,00	2,06	574,74	-	-	-	-	-
412	OLEO DE SOJA 900ML	15079011	040	5.102	UN	558,00	8,21	4.581,18	-	-	-	-	-
518	SAL REFINADO IODADO	25010020	040	5.102	PCT	279,00	1,50	418,50	-	-	-	-	-

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EDITAL 72 NAD 9286

CONF. ITEM 21 DO ANEXO V DO RICMS/PR - CESTA BASICA

Total M3 3906,00 Trib aprox R\$ 3.529,59 (Fed), 2.217,26 (Est) e 0,00 (Mun) Fonte: IBPT - W7m9E1 Total de
ICMS Desonerado R\$ 4.590,67

P50247 V47429 / 1667-BRUNA PAULINA FACHINI PEREIRA // Rota: 0 -

RESERVADO AO FISCO

NF-e
Nº 14.075

SÉRIE 1

CAPÍTULO/RECEBIMENTO

DATA DE IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

MAX CESTAS

MAX CESTAS.COM LTDA
RUA DAS AZALEIAS,2033
JARDIM SANTA ROSA, 87.060-022
MARINGÁ-PR

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

Página:1 de 1

NF-e 14.075
Série 1



CHAVE DE ACESSO DA NF-e - CONSULTA NO SITE: WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR

41230641651458000198550010000140751000221721

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da
Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

DEVOLUÇÃO DE VENDA DE MERCADORIA ADQ/REC DE TERCEIROS EM OP

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230140421580 01/06/2023 16:59:05

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9089003161

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

41.651.458/0001-98

CHAVE DE ACESSO DA NF-e - CONSULTA NO SITE: WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR

41230641651458000198550010000140751000221721

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

11 PREF MUNIC DE MARIALVA

CNPJ / CPF

76.282.680/0001-45

DATA EMISSÃO

01/06/2023

ENDEREÇO

RUA SANTA EFIGENIA, 680

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

86.990-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

01/06/2023

MUNICÍPIO

MARIALVA

FONE/FAX

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	VALOR DO FCP	-	BASE DE CÁLCULO DE ICMS-ST	0,00	VALOR DO ICMS-ST	0,00	VALOR DO FCP-ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	680,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR DO PIS	0,00	VALOR DA COFINS	0,00
												VALOR TOTAL DA NOTA	680,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	PRETE POR CONTA	0	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	1 - EMITENTE 2 - DESTINATÁRIO 3 - TERCEIROS 4 - SEM FRETE					
	MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QTD	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
0			0	0	0	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC. ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALCS ICMS	ALCS IPI
781	EXTRATO DE TOMATE	20021000	060	1.411	UN	400,000	1,70	680,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,00
AQUISIÇÃO - de acordo com ☐ CONVITE ☐ TOMADA DE PREÇO ☐ CONCORRENCIA ☒ PREGAO ☐ DISPENSA ☐ INEXIGIBILIDADE Nº 72-21 DE 17/05/21 <i>Joana mariano</i>													

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Protocolo:141230140421580 Data:01/06/2023 16:59:05	
Item não liquidado e menor para fechar valor do empenho	

FABRIL DE MAX CESTAS.COM LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		MARIALVA		NF-e Nº 12.574 Série 1	
11 PREF MUNIC DE MARIALVA		MARIALVA			
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DATA DE EMISSÃO	TOTAL RS.		
		06/02/2023	26.717,04		

MAX CESTAS.COM LTDA RUA DAS AZALEIAS, 2033 JARDIM SANTA ROSA, 87.060-022 MARINGÁ-PR		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Página: 1 de 1 NF-e 12.574 Série 1		 CHAVE DE ACESSO DA NF-e - CONSULTA NO SITE: WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR 4123 0241 6514 5800 0198 5500 1000 0125 7410 0045 0794 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
--	--	--	--	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQ/REC DE TERCEIROS, OU QUALQUER VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230030934590 06/02/2023 08:20:47	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9089003161	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ / CPF 41.651.458/0001-98	

DESTINATÁRIO/REMETENTE 11 PREF MUNIC DE MARIALVA		CNPJ / CPF 76.282.680/0001-45		DATA EMISSÃO 06/02/2023	
ENDEREÇO RUA SANTA EFIGENIA, 680		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 86.990-000	
MUNICÍPIO MARIALVA	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		

FATURA	
--------	--

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00
BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 26.717,04	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00
DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00
VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 26.717,04

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL 9	SEM FRETE
CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO
UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO
UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPECIE
MARCA	NUMERAÇÃO
PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QTD	VLR UNIT.	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALQ ICMS	ALQ IPI
542	ACHOCOLATADO EM PÓ	18069000	060	5.405	PCT	279,00	2,66	742,14	-	-	-	-	-
513	AÇUCAR CRISTAL 5KG	17019900	040	5.102	PCT	279,00	16,91	4.717,89	-	-	-	-	-
407	ARROZ PCT 5KG	10063019	040	5.102	PCT	279,00	18,80	5.245,20	-	-	-	-	-
514	BOLACHA DOCE	19059020	060	5.405	PCT	279,00	3,10	864,90	-	-	-	-	-
408	CAFÉ EM PÓ	09012100	040	5.102	UN	279,00	10,85	3.027,15	-	-	-	-	-
781	EXTRATO DE TOMATE	20021000	060	5.405	UN	558,00	1,70	948,60	-	-	-	-	-
411	FARINHA DE TRIGO 1KG	11010010	040	5.102	UN	279,00	2,30	641,70	-	-	-	-	-
727	FEIJÃO CARIOCA 1KG	07133399	040	5.102	PCT	558,00	6,98	3.894,84	-	-	-	-	-
530	FUBA	11022000	040	5.102	PCT	279,00	1,70	474,30	-	-	-	-	-
405	MACARRÃO ESPAGUETE	19021900	040	5.102	UN	279,00	2,10	585,90	-	-	-	-	-
625	MACARRÃO PARAFUSO	19021100	040	5.102	PCT	279,00	2,06	574,74	-	-	-	-	-
412	OLEO DE SOJA 900ML	15079011	040	5.102	UN	558,00	8,21	4.581,18	-	-	-	-	-
518	SAL REFINADO IODADO	25010020	040	5.102	PCT	279,00	1,50	418,50	-	-	-	-	-

AQUISIÇÃO - de acordo com

- CONVITE
- TOMADA DE PREÇO
- CONCORRENCIA
- ☒ PREGAO
- DISPENSA
- INEXIGIBILIDADE

Nº 72-21 DE 15/09/21

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
------------------	---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EDITAL 72 NAD 9286 CONF. ITEM 21 DO ANEXO V DO RICMS/PR - CESTA BASICA Total M3 4185,00 Trib aprox R\$: 1.393,84 (Fed), 682,10 (Est) e 0,00 (Mun) Fonte: IBPT - W7m9E1 Total de ICMS Desonerado R\$ 4.349,05 P47685 V45005 / 1667-BRUNA PAULINA FACHINI PEREIRA // Rota: 0 -	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

G336101411623360011
10/08/2023 14:15:48

DOC ou TED Eletrônico**Debitado**

Agência 2278-0
Conta corrente 5380-5 PREF MUN MARIALVA FUNDO P

Creditado

Banco 237 BCO BRADESCO S.A.
Agência (sem DV) 1082 AV.BRASIL-U.MARINGA
Conta corrente (com DV) 209821
CNPJ 41.651.458/0001-98
Nome favorecido MAX CESTAS.COM LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Número documento 81.001
Valor 25.562,74
Destinação 0
Data transferência 10/08/2023
"C" - CNPJ diferente
Autenticação SISBB 8FC9481DC3B637A0

Assinada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI
J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

10/08/2023 14:15:00

10/08/2023 14:15:48

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.